
 

 

UCHWAŁA Nr XLVI.450.2024 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 19 marca 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem  

Świętej Rodziny w Hucie Komorowskiej na realizację zadania pn. „Wykonanie prac  

remontowo – konserwatorskich   przy  Kapliczce Św. Wawrzyńca  w Hucie Komorowskiej w 

zakresie: remont dachu, odkrycie fundamentów, wykonanie odwodnienia fundamentów, 

wykonania izolacji poziomej, wykonanie  posadzki wewnętrznej” .  

 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.),  art. 81 ust. 1  ustawy z dnia 23 lipca 2003 

r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.)  

w związku z §10 ust. 1 uchwały Nr XXXVI.346.2023 Rady Gminy Majdan Królewski  

z dnia 24 stycznia 2023 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. 

Woj. Podkarpackiego z 2023 r. poz. 783), Rada Gminy Majdan Królewski uchwala, co 

następuje: 

 
 

§1. Udziela się dotacji celowej w wysokości 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) 

w roku budżetowym 2024 dla  Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Świętej Rodziny w 

Hucie Komorowskiej, Huta Komorowska 127A, 36-110 Majdan Królewski, na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku  znajdującym się w 

gminnej ewidencji zabytków, położonym w Hucie Komorowskiej, związane z realizacją 

zadania pod nazwą „Wykonanie prac  remontowo – konserwatorskich   przy  Kapliczce Św. 

Wawrzyńca  w Hucie Komorowskiej w zakresie: remont dachu, odkrycie fundamentów, 

wykonanie odwodnienia fundamentów, wykonania izolacji poziomej, wykonanie  posadzki 

wewnętrznej, która pochodzi ze środków budżetu Gminy Majdan Królewski na 2024 rok. 

 

§2.  Dotacja celowa, o której mowa w §1, udzielona jest na 2024 rok. 

 

§3. 1. Dotacja celowa, o której mowa w §1, zostanie przekazana Parafii Rzymskokatolickiej 

pod wezwaniem Świętej Rodziny w Hucie Komorowskiej na podstawie umowy. 

2. Umowa o udzielenie dotacji zawarta będzie w 2024 roku. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

  

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy – Waldemar Kamiński 

 


